
رشد ١٠٠ درصدي سرمايه گذاري در مناطق آزاد

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از فرینا، مرتض بان امروز (چهارشنبه) در مراسم تریم و معارفه

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو با تبری و شادباش فرا رسیدن اعیاد قربان و غدیر با اشاره به اینه قصدی برای تغییر مدیریت

ان حضور در منطقه را نداشت گفت: دکتر سلیمانام بنا به شرایط خاص خانوادگ عامل این سازمان وجود نداشت و مدیرعامل قبل

با حضور ۱۴ ماهه خود در رأس مدیریت سازمان منطقه آزاد ماکو اثربخش فراوان در برنامه های توسعه ای منطقه داشتند.

تقدیر از خدمات دکتر سلیمان

در ماکو انجام شد که م او اظهار داشت: با تلاش ایشان و بدنه مدیریت منطقه و استان در این مدت کارهای ارزنده، مهم و اساس

بایست از این خدمات و فعالیت ها تقدیر کرد.

مرتض بان افزود: باید از دکتر سلیمان سپاسزاری کرد که در شرایط سخت تحریم ها و فشارهای اقتصادی مردانه ایستاد و

نذاشت در حرکت های توسعه ای منطقه خلل ایجاد شود.

او با ابراز امیدواری از اینه موفقیت ها و برنامه های مدیرعامل قبل را مدیرعامل جدید نیز ادامه دهد گفت: مبنای قضاوت بر

عملرد مدیران قبل این منطقه، ثمرات است که در منطقه به جای گذارده اند که تداوم برنامه ها توسط مدیران جدید م تواند دنباله

موفقیت ها باشد.

حرکت های توسعه ای در کشور نیازمند حضور جوانان است

مرتض بان با اشاره به اینه مدیرعامل فعل سازمان منطقه آزاد ماکو از هماران با سابقه و با تجربه در دبیرخانه شورایعال مناطق

آزاد بوده است گفت: نظم، برنامه ریزی و ارائه شیوه های راهبردی برای فعالیت های مناطق آزاد از جمله تلاش های آقای عبدالرحیم

در دبیرخانه شورایعال مناطق آزاد است ضمن اینه ایشان از تجربیات اجرای خوب برخوردار هستند.

مشاور رئیس جمهور ادامه داد: ی از اهداف نظام و تاکیدات رهبری استفاده از ظرفیت های جدید است و هر برنامه ای و حرکت

اجتماع ـ اقتصادی و توسعه ای نیازمند تزریق انیزه و نشاط از سوی جوانان است که خوشبختانه کشور در حال حرکت در مسیر

جوانرای در بدنه مدیریت است.

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی داشتن برنامه و اجرای آنچه که مورد نیاز مردم و سرمایه گذاران در مناطق آزاد است را ی دبیر شورایعال

ضرورت دانست و افزود: داشتن برنامه و شفافیت در برنامه ها اعتماد بیشتری را برای سرمایه گذاران فراهم م کند. این برنامه و در کنار

آن شفافیت در امور در ماکو به شرایط مطلوب رسیده ول همچنان نیازمند تمیل شدن است.

او ادامه داد: هم اکنون روند سرمایه گذاری در کشور با تمام مشلات که دارد از سوی فعالان این عرصه؛ دلسوزانه و با اعتماد به بدنه

مدیریت پیش م رود. این اعتماد متقابل در مناطق آزاد نمود بیشتری پیدا کرده بطوریه افزایش سرمایه گذاری در مناطق آزاد در سال

۹۸ نسبت به سال گذشته رشدی ۱۰۰ درصدی داشته است که این امر نشان دهنده اعتماد مردم و سرمایه گذاران به اهداف تعیین شده

در مناطق آزاد است.

سرمایه گذاران؛ مجاهدت م کنند

مرتض بان در ادامه این مراسم با تاکید بر اینه مناطق آزاد شرایط و بسترهای اعتماد سرمایه گذاران به حضور و فعالیت در این



گونه آسیب شود هی ری خود وارد صحنه ممناطق را فراهم کنند، اظهار داشت: باید تلاش کنیم سرمایه گذاری که بر اساس تلاش ف

نبیند و در واق به آنان میدان داد تا اصول کاری خود را پیش ببرد.

او ادامه داد: اینه ما سرمایه گذار را عنصری زحمتش، تلاشر، توسعه گر و برنامه دار برای آینده ببینیم تا اینه آن را عنصری ببینیم

که زائده ای برای کشور ایجاد کند تفاوت از زمین تا آسمان است. پس باید فضای کسب و کار مناسب را برای سرمایه گذاران فراهم

کنیم.

مشاور رئیس جمهور افزود: سرمایه گذاران ایران بسیاری در کشورهای همجوار سرمایه گذاری م کنند ول وقت م بینیم باز هم حاضر

به سرمایه گذاری در کشور هستند باید این اقدام آنان را نوع مجاهدت تلق کرد و برخوردهای مناسب با آنان داشته باشیم و از سرمایه

گذاری آنها قدردان کنیم.

مرتض بان خطاب به سرمایه گذاران مناطق آزاد گفت: تلاش ما در دبیرخانه شورایعال مناطق آزاد کشور این بوده است که سرمایه

گذاران کمترین عارضه را از تحولات که بخش زیاد آن از دست دلتمردان خارج است متحمل شوند و برای رف موان و مشلات از

هی کوشش فروگذاری نخواهیم کرد. هنوز مشلات پیش روی سرمایه گذاران قرار دارد که در تلاش هستیم به صورت کامل این

مشلات برچیده شود.

جانبه از آنها خارج مگیرد و به صورت ی ه فردی در دنیا پیدا شده که همه توافقات را نادیده ممشاور رئیس جمهور با اشاره به این

شود گفت: تحریم های اقتصادی فعالین اقتصادی را تحت فشار م گذارد. این تحریم ها ارتباط اقتصادی ایران با سایر کشورها را

کاهش م دهد تا ایران را از صحنه اقتصادی حذف کنند اما اعلام م کنیم مناطق آزاد همواره در کنار فعالان اقتصادی و سرمایه

از جمله مواردی است که با هماهن سرمایه گذاری و مالیات ،همچون ثبت سفارش کالا، مسائل گمرک لاتگذاران است. مش

نهادهای ذیربط در حال رف آن هستیم. و برای کاهش آثار منف برای اقتصاد کشور به وجود آمده برطرف کنیم.

او درباره آخرین وضعیت ثبت سفارش کالا در مناطق آزاد گفت: بالاخره تلاش ها و هماری ما با وزارت صمت به نتیجه رسید و در

چارچوب همه محدودیت های موجود و برای اینه به برنامه های کلان دولت لطمه نخورد توافق خوب انجام شد. امان ثبت سفارش

کالا برای ورود و خروج از منطقه فراهم شد و دیروز از سوی وزارت صمت ابلاغ شد.

دبیر شورایعال مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در عین حال این نوید را نیز داد که فعالین تجاری و بازرگان در مناطق آزاد در چارچوب

آنچه در سیستم اقتصادی این مناطق برنامه ریزی شده در آینده نزدی به فعالیت های خود با توجه به سهمیه های ارائه شده ادامه دهند

و فعالیت ها را شتابان پیش ببرند.

آمارها درباره عملرد مناطق آزاد چه م گویند؟

مرتض بان درباره روند فعالیت صادرات مناطق آزاد نیز گفت: میزان صادرات کشور از مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در سال ۹۷

حدود ۱۹ میلیارد دلار بوده و بیش از ۵۰۰ هزار نفر در این مناطق کار م کنند که البته این میزان اشتغال مربوط به افرادی است که به

صورت رسم از خدمات بیمه تامین اجتماع بهره مند م شوند.




